INNOCENTIUS exadlocatus vicarie praefecturae, Augustinum & fratrem ejus Alamanum deo seruientes, ut erat cum tota domo sua religiosissimus, ex Italia venientes, Carthagine suscepit. Curabat ut medicis propter fistulas, quas numerosas, atque perplexas habebat in posteriore, atque ima corporis parte. Jam seuerant eum, & artis suae caetera medicamentis agebant. Passus autem fuerat in sectione illa diuturnos & acerbos dolores. Sed unus inter multos sinus sefellerat medicos, atque ita laterat, ut eum non tangerent, quem sero aperire debuerant. Denique sanatis omnibus, quae aperta curabant, iste remanserit solus, cui frustra impendebatur labor. Ergo cum etiam hunc sero aperiri essent, pios illos viros, Saturninum Uagellen Episc. Gelosium presbyterum, &

DIACONOS Carthaginensis Ecclesiae (qui eum, sicut solebant, vespere visitabant) rogauit, ut mane dignaretur esse praesentes suo funeri potius quam dolori. Consolati sunt eum illi, & horati, ut in Deo fideret, eisque voluntatem virum eum ferret. Inde ad orationem ingressus sumus, inquit *D. Aug.* Ubi nobis ex morte genia sicutibus, atque incumbentibus terra, ille se ita proiect, tanquam fuisset aliquo impellente graviter prostratus, & cepit orare tanto cum animi impetu, & gemitu, & fluuio lachrymarum, & singultibus succutientibus omnia membra ejus, & penae interclaudibus spiritum, ut ego profusus orare nil possem, & hoc tantummodo breuiter in corde meo dicebam: Domine, quae tuorum precibus exaudis, si has non exaudis? Nihil enim mihi videbatur addi jam posse, nisi ut exspiraret orando. Surreximus, & accepta ab Episc. benedictione, discessimus. Cum illuxisset, aderant serui Dei, sicut se affluos esse promiserant. Ingressi sunt medici, parantur omnia, quae hora illa posebant. Nudatus locus, inspicit medicus, & finem inquit modis omnibus: inuenit firmissimum cicatricem. Jam illa lacerata, & laus atque gratiarum actio misericordiae & omnipotentis Deo, quae fusa est ore omnium lacrymantibus gaudis, non est committenda meis verbis: cogitetur potius quam dicatur. *Aug. l. 22. de Civit. Dei c. 8.*

CONCRETUS ANUS.
 Yaccam fuisse Petrinum, acceptissimum, cui cibi extremum extenuatum per vesicam transmittebatur, dissectusque anus denuo coalescebat prope, nec resecando evinci potuit vitium. Puerum ejusmodi natum in patria mea Joanni Ludovico Stellae vidimus, cui dissecta parte obducta, etiamnum superites est. *Cal. l. 4. c. 19. A. L.*

BRACHII, MANUUM, DIGITORUM AFFECTUS.

PRAECISIO MANUS. DIGITORUM MUTILATIO.
 CILICON sive Achæus, Miletum patriam prodiderat Priensibus, Cujus perfidiam lanus quidam Theagenes sic ultus est. Cilicon adiit Theagenem in macello, empturus carnes. Lanus dissimulato odio, porrigit carniem partem, veluti resecturus, quod sperasset. Cilicon profert dexteram, ex aduerso retenturus carnes. Theagenes machara sublata, proditoris manum amputavit; ac ne id videretur errore factum, addidit: Ista saltem manu posthac non proditurus es ullam civitatem. Applaudatur lanio, quod impium pro dignitate tradidisset. Hinc adagium, Ciliconis exitium. *Suidas.*